ỦY BAN  NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH TUYÊN QUANG                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP LIÊN NGÀNH

   VỀ TGPL TRONG HOẠT ĐỘNG TỐ TỤNG

    Số:         /QĐ-HĐPHLN           Tuyên Quang, ngày         tháng   5  năm  2021

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh thành viên Tổ giúp việc của Hội đồng phối hợp liên ngành

về trợ giúp pháp lý trong hoạt động tố tụng tỉnh

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Căn cứ Thông tư liên tịch số 10/2018/TTLT-BTP-BCA-BQP-BTC-

TANDTC-VKSNDTC ngày 29/6/2018 của Bộ Tư pháp, Bộ Công an, Bộ Quốc

phòng, Bộ Tài chính, Toà án nhân dân tối cao, Viện kiểm sát nhân dân tối cao

Quy định về phối hợp thực hiện trợ giúp pháp lý trong hoạt động tố tụng;

 Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-UBND ngày 28/7/2015 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 1438/QĐ-UBND ngày 30/11/2018 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang về việc kiện toàn Hội đồng phối hợp liên ngành về trợ

giúp pháp lý trong hoạt động tố tụng tỉnh;

Căn cứ Văn bản số 34/TA-KTNV&THA ngày 07/5/2021 của Tòa án nhân

dân tỉnh Tuyên Quang về việc kiện toàn Tổ giúp việc phối hợp liên ngành về trợ

giúp pháp lý trong hoạt động tố tụng tỉnh,

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước trực

thuộc Sở Tư pháp.

Ư"

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh thành viên Tổ giúp việc của Hội đồng phối hợp liên

ngành về trợ giúp pháp lý trong hoạt động tố tụng tỉnh Tuyên Quang được thành

lập theo Quyết định số 197/QĐ-HĐPHLN ngày 18/12/2018, như sau:

Bà Hoàng Thị Kim - Phó Trưởng phòng Kiểm tra nghiệp vụ và Thi hành

án, Tòa án nhân dân tỉnh là thành viên Tổ giúp việc của Hội đồng phối hợp liên

ngành về trợ giúp pháp lý trong hoạt động tố tụng tỉnh Tuyên Quang, thay ông

Bùi Quang Quý kể từ ngày 01/6/2021.

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước trực thuộc Sở Tư pháp,

Tổ trưởng Tổ giúp việc, các cá nhân có tên tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị liên

quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Cơ quan thành viên HĐPHLNTGPL;

- Các Thành viên HĐPHLNTGPL;

- Lãnh đạo STP;

- Thanh tra Sở;

- Trung tâm TGPL;

- Như Điều 2 (thực hiện);

- Webside STP (đăng tải);

- Lưu: VT, TGPL; (Trang).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Nguyễn Thị Thược

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-05-24T16:47:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-05-24T18:09:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-05-24T18:09:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-05-24T18:09:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!